
 
 

UCHWAŁA NR LXXXI/700/24 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicom w Żyrardowie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy niżej wymienionym drogom, położonym w Żyrardowie: 

1) Projektowana 1 - Grabowa; 

2) Projektowana 2 - Bukowa; 

3) Projektowana 3 - Klonowa. 

2. Przebieg ulic przedstawiony został na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej 
uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 19 marca 2024 r.

Poz. 3349



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3349


	UCHWAŁA NR LXXXI/700/24 RADY MIASTA ŻYRARDOWA z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-03-19T08:38:43+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




